АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2017 г.                                       № 47
О  выделении специального

места (мест) для размещения

печатных предвыборных
агитационных материалов

на территории Терновского
сельского поселения Еланского
муниципального района

Волгоградской области

     В соответствии  с пунктом  9 статьи 45 Закона Волгоградской области  от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  по  предложению  территориальной  избирательной  комиссии  Еланского района, руководствуясь Уставом  Терновского сельского поселения:

  Постановляю:

1. Выделить и оборудовать на территории  избирательного участка специальное место для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов  на досрочных выборах главы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  10 сентября  2017 года:

Избирательный участок № 1512 (с. Терновое) - информационный стенд в центре с. Терновое Терновского сельского поселения Еланского муниципального района.
2. Постановление  вступает в силу с момента его  подписания  и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Терновского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста администрации Бойко Т.Н.

Временно исполняющий обязанности
главы Терновского  поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской  области                                                                Н.П.Несмеянов